ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 .11.2015                                                     №                                         сл. Кутейниково
О внесении изменений в Постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 10.06.2015г. № 59/1 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Кутейниковского сельского поселения и составления проекта бюджета поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

В целях разработки проекта бюджета Кутейниковского сельского поселения на 2016 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 10.06.2015г. № 59/1 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Кутейниковского сельского поселения и составления проекта бюджета поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения Миронову Ю.М.

Глава Кутейниковского

сельского поселения

А.Н.Будченко
постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение
к Постановлению Администрации

Кутейниковского сельского поселения

от 11.2015г. №
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 10.06.2015г. № 59/1 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Кутейниковского сельского поселения и составления проекта бюджета поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

1. Наименование изложить в редакции:

«Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Кутейниковского сельского поселения и составления проекта бюджета поселения на 2016 год»

2. Преамбулу изложить в редакции:

В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 03.08.2007г. № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Положением о бюджетном процессе в Кутейниковском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 31.07.2007г. № 66, в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Кутейниковского сельского поселения и составления проекта бюджета поселения на 2016 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,

3. Пункт 1 изложить в редакции:

«1. Утвердить Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Кутейниковского сельского поселения и составления проекта бюджета поселения на 2016 год согласно приложению.

4. В приложении:

4.1. Наименование изложить в редакции:

«Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Кутейниковского сельского поселения и составления проекта бюджета поселения на 2016 год»

4.2. Пункты 13 – 18 изложить в редакции:

	13
	Подготовка постановления Администрации Кутейниковского сельского «О прогнозе социально-экономического развития Кутейниковского сельского поселения на 2016 – 2018 годы»
	До 20.11.2015г.
	Сектор экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения

	14
	Подготовка постановления Администрации Кутейниковского сельского «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Кутейниковского сельского поселения на 2016 – 2018 годы»
	До 20.11.2015г.
	Сектор экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения

	15
	Разработка и согласование с сектором экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения, предлагаемых к финансированию начиная с 2016 года, а также проектов изменений в ранее утвержденные муниципальные программы Кутейниковского сельского поселения
	До 20.11.2015г.
	Ответственные исполнители муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения

	16
	Подготовка проекта решения Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения «О бюджете Кутейниковского сельского поселения на 2016 год»
	До 10.12.2015г.
	Сектор экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения

	17
	Внесение на рассмотрение Главе Кутейниковского сельского поселения проекта решения Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения «О бюджете Кутейниковского сельского поселения на 2016 год»
	До 01.12.2015г.
	Сектор экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения

	18
	Формирование уточненного реестра расходных обязательств Кутейниковского сельского поселения
	До 20.01.2016г.
	Сектор экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения